

TIETOSUOJAKOULUTUKSET

Miksi tietosuojakoulutukset ovat tärkeitä? Sosiaali -ja terveysalalla käsitellään päivittäin arkaluonteisia asiakas -ja potilastietoja. Asiakkaiden asioista keskustellaan usein myös suullisesti, kirjallisten tallenteiden lisäksi. Tämä ja lainsäädäntö edellyttävät palveluntuottajalta omia menettelyitä tietosuoja- ja tieturva-asioiden hallitsemiseksi. Erityisen tärkeää on, että palveluntuottajalla on olemassa ennakointi- ja hallintakeinot tietoturvallisuuteen liittyvien riskien ja kyberrikollisuuden osalta. Palveluntuottajan tulee varmistaa myös henkilöstön ja avustavissa työtehtävissä toimivien henkilöiden tietosuoja -ja tietoturvaosaaminen. Tietosuojaan ja tietoturvaan liittyvissä koulutuksissa saat varmuuden lainsäädännön vaatimuksista ja hyvistä tietosuoja ja tietoturvakäytännöistä, jotka voit jalkauttaa omaan toimintaasi.

Tietosuojan ja tietoturvan omavalvonta: Lainsäädäntö vaatii palveluntuottajalta tietosuojan ja tietoturvan omavalvontasuunnitelman laatimista, mikä on myös yksi tarkistettavista asiakirjoista viranomaisten tekemillä tarkastuskäynneillä. Suunnitelma on myös tärkeä osa Kanta-palveluihin liittymisessä. Yksinyrittäjille -ja tätä suuremmille palveluntuottajille on omat mallinsa, kuinka suunnitelma laaditaan. Tämä koulutus antaa tietoa myös siitä, miten voit virittää tietosuojan ja tietoturvan omavalvontasuunnitelman entistä paremmaksi työvälineeksi. Koulutuksissa keskitytään siihen, että osallistuja saa hyvät ja riittävät eväät asiakirjan laatimiseen.

Lisätietoja voit aina pyytää kouluttajalta: Heidi Ilmonen, heidi@sqcoy.fi

KOULUTUS	PÄIVÄMÄÄRÄ	AIKA	MIKSI?
Tietosuojaohjelman rakentaminen ja tietosuojan mittaaminen	15.9.2022	13.00-16.00	Tietosuoja vaatii taustalle jatkuvaa seurantaa ja tässä yrityksen suurena apuna on sille räätälöity tietosuojaohjelma. Koulutuksesta saat tietoa miten tietosuojaohjelma rakennetaan, miten sitä hallinnoidaan ja miten tietosuojan toteutumista valvotaan ja mitataan yrityksessä.
Tietosuoja-asetuksen kertaus ja dokumentointi	13.10.2022	13.00-16.00	Tietosuoja 2.0 – oletko muistanut päivittää organisaatiosi tietosuojadokumentaatiota? Suurin osa yrityksistä ja organisaatioista teki valtavan

KOULUTUS	PÄIVÄMÄÄRÄ	AIKA	MIKSI?
			<p>työn saattaessaan toimintansa tietosuoja-asetuksen mukaiseksi. Tietosuoja-asetusta on nyt sovellettu vuodesta 2018 ja esimerkiksi viranomaisten ratkaisukäytännöt ovat kehittyneet huomattavasti.</p> <p>Tietosuojadokumentaatioiden on tarkoitus olla elävää dokumentaatiota, joita tulee säännöllisesti päivittää käsittelyssä tapahtuvien muutosten ja viranomaiskäytännön kehityksen myötä.</p> <p>Tässä koulutuksessa kerrataan, mitä vaatimuksia näihin velvoitteisiin sisältyy ja miten ne tulisi dokumentaatio tasolla huomioida.</p>